
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
Rekonstrukce nástupiště v železniční zastávce Konstantinovy Lázně"

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky:
„Rekonstrukce nástupiště v železniční zastávce Konstantinovy Lázně"

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů uzavřené mezi

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2448 ze dne 02.05.2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9 - Libeň

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-6486/2017/Pal

ISPROFOND: 5003740012/3273203000

a

N+N -  Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

se sídlem: Nerudova 2215,412 01 Litoměřice 

IČO: 44564287, DIČ: CZ44564287

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L., 

spisová značka C 1805

spojení: ú č t u : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H

zastoupena: Ing. David Novák, Ing. Tomáš Novák, Josef Vaňousek, jednatelé (jednají samostatně)

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 101/17 -17821

1/4



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je úprava smluvní ceny Díla 
v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 01 (dále také jen jako „ZL"). U ZL č. 01 byly 
navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o vícepráce v celkové výši 941452,91 Kč 
(16,27% původní hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši 337 815,62 Kč (5,84% původní hodnoty 
závazku).

V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně čl. 3, odst. 3.3 Smlouvy a přílohy č. 
4. Příloha č. 4 obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 3.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
„Rekonstrukce nástupiště v železniční zastávce Konstantinovy Lázně"

I.
V souvislosti svýše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení 
článku 5, odst. 5.3. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-6486/2017/Pal, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 101/17 -17821 takto:

1) 3. PŘEDMĚT. CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY:
- zrušuje se stávající text v odst 3.3. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: 5 785 530,00 Kč

Navýšení Ceny Díla dle D l: + 603 637,29 Kč

Cena Díla dle SOD vč. D l bez DPH: 6 389 167,29 Kč

slovy: šest milionů tři sta osmdesát devět tisíc sto šedesát sedm korun českých, dvacet devět 
haléřů

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 
této Smlouvy.

2)

5.12

5. ZAVERECNA USTANOVENI:
- zrušuje se stávající text v odst. 5.12 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 
Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2:

Příloha č. 3: 

Příloha č. 4:

Obchodní podmínky -OP/R/14/17 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  VTP/R/07/16

c) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty

Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3

2/4



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
Rekonstrukce nástupiště v železniční zastávce Konstantinovy Lázně"

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací - nové znění plotně ke dni podpisu 
dodatku č. 2

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Příloha č. 6

Příloha č. /

Příloha č. 8

Příloha č. 9

Smluvní strany se dohodly na doplnění Přílohy č. 4 Smlouvy. Toto doplnění je přílohou č. 1 tohoto

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj E618-S-6486/2017/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele: 101/17 -  
17821, nedotčená dodatkem č. 3, se nemění.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět (5) 
vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

V Praze dne 3 0 "08" 2019 v  Litoměřicích dne 28.8.2019

dodatku č. 3.

II

Ing. David Novák
Jednatel

N+N -  Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, 
s.r.o.

........... .. jecfó& ie!' .© lu; l íu u i u.

3/4



Dodatek č. 3 ke Sn
„Rekonstrukce nástupiště v železniční zastávce Konstantinovy L'azm 

Příloha č. 4

CENA DÍLA - REKAPITULACE

cena celkem bez DPH ve výši 6 389 167,29 Kč

Označení SO

VSEOB

SO 101

SO 102 

SO 103

SO 104

SO 105

SO 201 

SO 202 

SO 301 

SO 301.1

Cena části Díla (bez DPH)

4/4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 392560

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 61fe4da2-a6e7-4dbb-86fa-868ff4707501

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.09.2019 12:56:01


		2019-09-06T10:56:04+0000




